
Milíčovo náměstí 488/2, 767 01 Kroměříž   Telefon: 573 339 280
Facebook.com/Nadsklepi      E-mail: pokladna.nadsklepi@gmail.com

POKLADNÍ
HODINY

PO a ST
ÚT a ČT
PÁ
SO a NE

DŮM
KULTURY

9.00 - 11.00 a 12.00 - 16.00
12.00 - 16.00
12.00 - 15.00

zavřeno

zavřeno
16.30 - 20.00
17.30 - 20.30

16.30 - 20.30
14.30 - 20.30

zavřeno
9.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00

KINO NADSKLEPÍ
PO a ÚT
ST
ČT

PÁ a SO
NE

EXPOZICE KARLA KRYLA
PO
ÚT - NEod 1. 7. 18

do 31. 8. 18

Premiéry Bijásek Přidáváme Artkino Ostatní

Změna programu je vyhrazena.

ZAČÍNÁME KAŽDÉ

ÚTERÝ VE 20.30

v době od 6. -19. 8. 2018 pokladna UZAVŘENA
od 20. 8. provoz pokladny obnoven a od 1. 9. 2017 již běžné pokladní hodiny

pokladní hodiny beze změny

platné v období od 1.7. – 31.8.2017
od 1. 9. již běžné pokladní hodiny

VSTUPNÉ 50 KČ

ST 01.08. 17.30 ANT-MAN A WASP 109 MIN +12 DABING 100 KČ

ST 01.08. 20.30 STUDENÁ VÁLKA 89 MIN +12 TITULKY 80 KČ

ČT 02.08. 19.00 MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 147 MIN +12 TITULKY 130 KČ

PÁ 03.08. 17.30 ÚŽASŇÁKOVI 2 126 MIN  DABING 130 KČ / 110 KČ DĚTI

PÁ 03.08. 20.30 MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 3D 147 MIN +12 TITULKY 150 KČ

SO 04.08. 17.30 ÚŽASŇÁKOVI 2 126 MIN  DABING 130 KČ / 110 KČ DĚTI

SO 04.08. 20.30 MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 147 MIN +12 TITULKY 130 KČ

NE 05.08. 15.00 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 87 MIN  DABING 110 KČ / 90 KČ

NE 05.08. 17.30 ÚŽASŇÁKOVI 2  3D 126 MIN  DABING 150 KČ / 130 KČ DĚTI 

NE 05.08. 20.30 MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 147 MIN +12 TITULKY 130 KČ

ÚT 07.08. 20.30 TO 135 MIN +15 TITULKY 50 KČ

ST 08.08. 17.30 MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT 147 MIN +12 TITULKY 130 KČ

ST 08.08. 20.30 WHITNEY 120 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

ČT 09.08. 19.00 MEG: MONSTRUM Z HLUBIN 113 MIN +12 TITULKY 110 KČ

PÁ 10.08. 18.00 MISS HANOI 90 MIN +12 ČESKY 120 KČ

PÁ 10.08. 20.30 MEG: MONSTRUM Z HLUBIN 113 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

SO 11.08. 18.00 MEG: MONSTRUM Z HLUBIN  3D 113 MIN +12 TITULKY 130 KČ

SO 11.08. 20.30 MISS HANOI 90 MIN +12 ČESKY 120 KČ

NE 12.08. 15.30 ÚŽASŇÁKOVI 2 126 MIN  DABING 130 KČ / 110 KČ DĚTI

NE 12.08. 19.00 ANDRE RIEU - AMORE 145 MIN 200 KČ / 150 KČ

ÚT 14.08. 20.30 TÁTOVA VOLHA 90 MIN  ČESKY 50 KČ

ST 15.08. 17.30 ÚŽASŇÁKOVI 2  3D 126 MIN  DABING 150 KČ / 130 KČ DĚTI

ST 15.08. 20.30 TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ 85 MIN +12 TITULKY 80 KČ

ČT 16.08. 19.00 ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY 117 MIN +12 TITULKY 110 KČ

PÁ 17.08. 18.00 ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY 117 MIN +12 TITULKY 110 KČ

PÁ 17.08. 20.30 EQUALIZER 2 121 MIN +15 TITULKY 120 KČ 

5106 5811 4866 9543

SO 18.08. 18.00 ŠPIÓN, KTERÝ MI DAL KOPAČKY 117 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

SO 18.08. 20.30 EQUALIZER 2 121 MIN +15 TITULKY 120 KČ

NE 19.08. 15.00 ÚŽASŇÁKOVI 2 126 MIN  DABING 130 KČ / 110 KČ DĚTI

NE 19.08. 18.00 JSEM BOŽSKÁ 110 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

NE 19.08. 20.30 MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 114 MIN +12 TITULKY 120 KČ

PO 20.08. 19.00 HOUSLOVÝ RECITÁL JOSEFA ŠPAČKA  250 KČ / 200 KČ STUDENTI, SENIOŘI

ÚT 21.08. 19.00 BABORÁK ENSEMBLE  300 KČ / 200 KČ STUDENTI, SENIOŘI 

ST 22.08. 18.00 JSEM BOŽSKÁ 110 MIN +12 TITULKY 110 KČ 

ST 22.08. 20.30 UTØYA, 22. ČERVENCE 98 MIN +15 TITULKY 90 KČ

ČT 23.08. 19.00 JAN PALACH 124 MIN +12 ČESKY 120 KČ

PÁ 24.08. 18.00 TEMNÉ SÍLY 104 MIN +12 TITULKY 120 KČ

PÁ 24.08. 20.30 JAN PALACH 124 MIN +12 ČESKY 120 KČ

SO 25.08. 18.00 TEMNÉ SÍLY 104 MIN +12 TITULKY 120 KČ

SO 25.08. 20.30 JAN PALACH 124 MIN +12 ČESKY 120 KČ

NE 26.08. 15.00 ÚŽASŇÁKOVI 2 126 MIN  DABING 130 KČ / 110 KČ DĚTI 

NE 26.08. 18.00 OBCHOD NA KORZE 128 MIN +12 ČESKY 50 KČ

NE 26.08. 20.30 JAN PALACH 124 MIN +12 ČESKY 120 KČ

ÚT 28.08. 20.30 COCO 105 MIN  DABING 50 KČ

ST 29.08. 18.00 CHATA NA PRODEJ 77 MIN  ČESKY 110 KČ

ST 29.08. 20.30 SLENDER MAN 93 MIN +15 TITULKY 120 KČ

ČT 30.08. 19.00 DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL 108 MIN +12 ČESKY 120 KČ

PÁ 31.08. 18.00 DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL 108 MIN +12 ČESKY 120 KČ

PÁ 31.08. 20.30 SLENDER MAN 93 MIN +15 TITULKY 120 KČ

SRPENSRPEN

5106 5811 4866 9543


